,		
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL D	E DII ACHINI/DII ALIHIN	α_{N}
I GUDIERNU AUTUNUWU DESCENTRALIZADU PARRUQUIAL L	E PILAGUIN (PILAGUI)	N I

2025-5-Numeral 10-10-planes-y-programas METADATOS (2) (1).csv

FECHA ACTUALIZACIÿÝN DE LA INFORMACIÿÝN	1/8/2024
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÿÝN DE LA INFORMACIÿÝN	MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÿÝN	ÿý REA DE PLANIFIC
PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA IN	FERNANDO QUIROZ
CORREO ELECTRÿýNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEE	proyectos@gadpilahuin.gob.ec
Nÿý MERO TELEFÿý NICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEE	(03)2760059
LICENCIA	CC-BY-4.0